*Liber de gloria et honore Filii hominis, sive de glorificatione Naturae humanae in Christo, ad Hermannum, Episcopum Brixiensem, in Bernardi Pezii tom. 4. Anecdotorum parte 2. pag. 164. 280. In hoc libro suorum in Psalmos commentariorum meminit pag. 163. 331. et libelli de novitatibus sui temporis pag. 169. nec non opusculi de Fide in illud: Mulierem fortem quis inveniet? pag. 170. et opusculi ad Papam Hadrianum. IV. pag. 256.*

*Liber contra duos haereses Nestorianorum, et excommunicatos Presbyteros eorumque Sacramenta admittentium, ad Godofridum, Abbatem Admontensem p. 283 314. Huic libro inserta pag. 297. Epistola HUGONIS Radingensis, instituens probare, Sacramenta Presbyterorum depositorum nulla esse.*

*Epistola ad Eberhardum, Episcopum Babenbergensem, quomodo secundum Hilarium glorificaturus Filium Pater sit major. ibid. p. 317. 326. In Codice a) Heilsbrunnensi scriptor hujus Epistolae vocatur GERHARDUS de Richensberge.*

*Epistolae quatuor p. 329. 394. In quibus memorat scriptum suum de Quaestionibus Graecorum et Latinorum, p. 330.*

a) Johannes Ludovicus Hockerus pag. 47. MSS. Heilsbrunn.

*Syntagma de Henrico IV. et V. Imperatoribus, et Gregorio VII. nonnullisque insectis Pontificibus Romanis, vulgatum a Jacobo Gretsero Ingolstadii 1611. 4, et recusum in tomo sexto Gretseri Operum.*

*Vitae Abbatum Formbacensium, Berengeri et Wirntonis, Ordinis Benedictini, in laudati Pezii Anecdotis tom. 4. parte 3. pag. 399. 420.*

*Liber de aedificio DEI, seu de studio et curia Disciplinae Ecclesiae, fide et officio, ac diligentia Episcoporum, et aliorum Clericorum, quorum conditionem non inferiorem vita Monachorum esse docet, id. tom. 2. parte 2. pag. 225. 436. ac Chuno-nem Ratisponensem Episcopum, et illo defuncto ad Presbyterum (Arnonem.)*

*Liber Epistolaris ad Innocentium II. Pontificem Maximum, de eo quid distet inter Clericos Seculares et Regulares. ibid. pag. 439-504.*

*Expositio in Psalmum LXIV. (LXV.) sive liber de corrupto Ecclesiae statu ad Eugenium III. Papam, in Baluzii Miscellaneis pag. 63-235. praemissa post Eugenii obitum Epistola ad Henricum, Presbyterum Cardinalem, subjunctisque p. 236. Eugenii litteris Gerhoi scriptum approbantibus: quo multa scitu dignissima contineri Baluzius annotavit. Inter alia non laudat Gerhous, quod pro Ecclesia Romana coepisset Curiae Romanae nomen frequentari.*

*Tractatus adversus Simontacos, capite mutilus, in Edmundi Martene tom. V. Thesauri Anecdotorum pag. 1459. 1496.*

*In opere de investigatione Antichristi Gerhoum Folmari Nestorianismum oppugnasse notat Stevartius, propius ipsum ad Putheristarum ubiuitatem accessisse conquestus. Vide tom. 26. Bibliothecae Patrum Lugdunensis p. 210. et supra in FOLMARO.*